
Uchwała Nr XXXIX/384/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

  

w sprawie określenia zadań do realizacji w 2014 roku w ramach zadania powierzonego 

w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych  

 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, z późn. zm.), w związku z §  1 pkt 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 

października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 

szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się do realizacji następujące zadania:  

1. Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy II Grzegórzki w zakresie 

remontu chodników i przejść dla pieszych – według wskazań. Kwota:  49 350 zł.  
 

2. Budowa podjazdu w przewiązce przy ul. Grunwaldzkiej 5. Kwota: 18 000 zł. 

Realizator: Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Grunwaldzka 5 
 

3. Zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz dostosowanie gabinetu do terapii w zakresie 

wczesnego wspomagania rozwoju do nowego gabinetu dla Ośrodka Wczesnej Pomocy 

Psychologicznej przy ul. Półkole 11. Kwota: 17 000 zł. 
 

4.     

z pomocy MOPS – 10 000 zł. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Lista zadań została stworzona w oparciu o rozpoznanie potrzeb osób niepełnosprawnych. 
 


